
 

 

 

 
М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.01.2022 г.                                                                                                    № 21 

                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации            

муниципального образования «Ольский городской округ»  

от 06.02.2017 года № 78 «Об утверждении состава комиссии  

по делам несовершеннолетних защите их прав Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

 

В связи с выбытием отдельных членов комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, Администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 06.02.2017 года № 78 «Об 

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» изменения, изложив приложение №1 к постановлению в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

                                                                

 

 

 

И.о. главы муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                                         И.А. Ерисова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                   Приложение  

                                                                                            к постановлению администрации 

                                                                                                              муниципального образования          

                                                                                                    «Ольский городской округ   

                                                                                                    «18» января 2022 г. № 21   

   

                                                                                                                                     Приложение                                                                                                                                          

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                    постановлением администрации                        

                                                                                                    муниципального образования          

                                                                                                    «Ольский городской округ                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                     от   06.02.2017г.   № 78 

                                                    

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации муниципального образования «Ольский городской 

округ» 

 

Ерисова   

Ирина Алексеевна 

 

- заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» по 

социальным вопросам – 

руководитель Управления культуры, 

спорта и молодежной политики, 

председатель комиссии; 

 

 

Назаренко  

Ольга Викторовна 

 

 

 

Разумов  

Денис Валериевич 

               

-  заместитель руководителя комитета 

образования Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ», 

заместитель председателя комиссии; 

 

-  начальник Отд МВД России по 

Ольскому району, заместитель 

председателя комиссии; 

 

 

Жога 

Наталья Валерьевна 

- главный специалист - 

ответственный секретарь комиссии 

по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации  



муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

 

Члены комиссии: 

 

 

Аминова 

Анастасия Васильевна 

 

 

 

 

 

Дубинец  

Максим Александрович 

 

 

 

 

- начальник отдела культуры, спорта 

и молодежной политики Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики муниципального 

образования «Ольский городской 

округ»; 

 

- старший инспектор Ольского 

межмуниципального филиала ФКУ 

УИИ УФСИН России по 

Магаданской области;      

 

Баль   

Антон Вячеславович 

 

- начальник ОУУП и ПДН Отд МВД 

России по «Ольскому району»; 

 

 

Ершова  

Снежанна Ивановна 

 

-  главный специалист сектора по 

опеке  и попечительству над 

несовершеннолетними Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации 

муниципального  образования  

«Ольский городской округ»; 

 

Лопатникова  

Вера Олеговна 

 

- заместитель директора - начальник 

Ольского районного отдела ГКУ 

«ЦЗН» г. Магадана; 

 

Дроботова 

Вероника Дмитриевна 

 

 

 

 

Дорофеева  

Елена Васильевна 

 

Курсикова 

Ирина Сергеевна 

 

- заместитель главного врача по 

организационно - методической 

работе МОГБУЗ «Ольская  районная   

больница»;      

 

- директор ГКУ «Ольский 

социальный  центр»; 

 

 

- ведущий специалист  ГКУ 

«Ольский социальный  центр»; 



 

  

Метляева 

Ирина Геннадьевна  

 

 

 

 

 

 

Покатилова 

Ирина Георгиевна 

- ведущий специалист комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите 

их прав Управления культуры, спорта 

и молодежной политики 

Администрации  муниципального 

образования «Ольский городской 

округ»; 

 

- специалист 1 категории по работе с 

коренными малочисленными 

народами Севера Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации  

муниципального образования 

«Ольский городской округ». 

 

 

 

  

  

  

  

 


